

**Billetdk ApS**  
**CVR-nr. 34464839**  
**Skårupørevej 49**  
**5881 Skårup Fyn**  
  
**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Kjærgaard

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 6           |
| Resultatopgørelse for 2014/15       | 9           |
| Balance pr. 30.09.2015              | 10          |
| Egenkapitalopgørelse for 2014/15    | 12          |
| Noter                               | 13          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Billetdk ApS  
Skårupørevej 49  
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 34464839  
Stiftet: 22.03.2012  
Hjemsted: Skårup Fyn  
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Telefon: 42290000

### **Direktion**

Jesper Kjærgaard, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Klosterplads 9  
Postboks 169  
5700 Svendborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og markedsføring af en billetsalgsportal samt arrangere foredrag og kurser i Danmark og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2014/15 blev et underskud på 659 t.kr. og anses ikke for tilfredsstillende.

Som følge af resultatet for regnskabsåret har selskabet tabt kapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet kan retablere kapitalen over en årrække ved et forøget aktivitetsniveau samt større fokus på omkostninger i selskabet. Der forventes fremadrettet en ændring i aktiviteterne i selskabet, da selskabet efter regnskabsårets afslutning har frasolgt kundedatabasen, navn, logo mv. Fremadrettet vil selskabet i stedet for salg af billetter fokusere på afholdelse af arrangementer. Dette vil efter ledelsens opfattelse medføre et forøget aktivitetsniveau og selskabet forventer derfor at kunne retablere kapitalen over en årrække.

På baggrund af dette er det ledelsens opfattelse at selskabet kan fortsætte driften det kommende år, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år på grund af et stigende aktivitetsniveau som følge af de ændrede aktiviteter samt et større fokus på omkostninger i selskabet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning frasolgt kundedatabasen, navn, logo mv. Ledelsen forventer herefter, at der vil ske en ændring i aktivitetsniveauet, så selskabet fremover vil være arrangør og ikke længere vil sælge billetter til arrangementer.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

|                                                  | <u>Note</u> | <u>2014/15<br/>kr.</u>  | <u>2013/14<br/>kr.</u>  |
|--------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                 |             | <b>(657.422)</b>        | <b>(322.767)</b>        |
| Andre finansielle omkostninger                   | 2           | <u>(1.612)</u>          | <u>(203)</u>            |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> |             | <b>(659.034)</b>        | <b>(322.970)</b>        |
| Skat af ordinært resultat                        | 3           | <u>0</u>                | <u>(939)</u>            |
| <b>Årets resultat</b>                            |             | <b><u>(659.034)</u></b> | <b><u>(323.909)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |             |                         |                         |
| Overført resultat                                |             | <u>(659.034)</u>        | <u>(323.909)</u>        |
|                                                  |             | <b><u>(659.034)</u></b> | <b><u>(323.909)</u></b> |

**Balance pr. 30.09.2015**

|                                                 | <u>Note</u> | <u>2014/15<br/>kr.</u> | <u>2013/14<br/>kr.</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|------------------------|------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar         |             | 15.442                 | 0                      |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                 | 4           | <u>15.442</u>          | <u>0</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                            |             | <u>15.442</u>          | <u>0</u>               |
| <br>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 49.863                 | 35.069                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    |             | 0                      | 128.274                |
| Andre tilgodehavender                           |             | 0                      | 103.600                |
| <b>Tilgodehavender</b>                          |             | <u>49.863</u>          | <u>266.943</u>         |
| <br>Likvide beholdninger                        |             | <u>80.356</u>          | <u>52.654</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                        |             | <u>130.219</u>         | <u>319.597</u>         |
| <b>Aktiver</b>                                  |             | <u><u>145.661</u></u>  | <u><u>319.597</u></u>  |

**Balance pr. 30.09.2015**

|                                        | <u>Note</u> | <u>2014/15<br/>kr.</u>  | <u>2013/14<br/>kr.</u>  |
|----------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført overskud eller underskud      |             | <u>(990.650)</u>        | <u>(331.616)</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>(910.650)</u></b> | <b><u>(251.616)</u></b> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder    |             | 1.011.060               | 395.119                 |
| Anden gæld                             |             | <u>45.251</u>           | <u>176.094</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>1.056.311</u></b> | <b><u>571.213</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>1.056.311</u></b> | <b><u>571.213</u></b>   |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u>145.661</u></b>   | <b><u>319.597</u></b>   |
| Going concern                          | 1           |                         |                         |
| Eventualforpligtelser                  | 5           |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                                  | (331.616)                                                | (251.616)            |
| Årets resultat            | 0                                       | (659.034)                                                | (659.034)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                           | <b>(990.650)</b>                                         | <b>(910.650)</b>     |

## Noter

### 1. Going concern

Som følge af årets resultat har selskabet tabt kapitalen og ledelsen er derfor opmærksom på selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer at retablere kapitalen gennem egen indtjening. Det er ledelsens forventning at et øget aktivitetsniveau som følge af en fremadrettet ændring i aktiviteter vil medføre en positiv indtjening i selskabet.

Det er ledelsens forventning at dette vil føre til positive resultater i de kommende år. Herudover er det ledelsens opfattelse at selskabet har likviditet til at gennemføre driften for det kommende år. På denne baggrund aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt

| 2014/15<br>kr. | 2013/14<br>kr. |
|----------------|----------------|
| 1.612          | 203            |
| <b>1.612</b>   | <b>203</b>     |

### 3. Skat af ordinært resultat

Ændring af udskudt skat

| 2014/15<br>kr. | 2013/14<br>kr. |
|----------------|----------------|
| 0              | 939            |
| <b>0</b>       | <b>939</b>     |

### 4. Materielle anlægsaktiver

Tilgange

Kostpris ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

**Andre anlæg,  
driftsmateri-  
el og inven-  
tar  
kr.**

|               |
|---------------|
| 15.442        |
| <b>15.442</b> |
| <b>15.442</b> |

## **Noter**

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjærgaard Company ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.